
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 41 DEL 10-09-2020 
 

 

 

Oggetto: ISTITUZIONE  DEL DIVIETO DI SOSTA VEICOLARE IN VIA 

NAZIONALE PER IL GIORNO 11/09/2020 IN OCCASIONE DEL 

TRANSITO DELLA COMPETIZIONE CICLISTICA 55^ TIRRENO 

-ADRIATICO. 

 

L'anno  duemilaventi addì  dieci del mese di settembre,  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
Dato atto che il giorno 11 settembre p.v. in via Nazionale nella frazione Caccamo ci 

sarà il transito della competizione ciclistica per professionisti denominata “55^ Tirreno 

– Adriatico 5^Tappa: Norcia- Sarnano Sassotetto”;  

 

Ritenuto opportuno, al fine di garantire la sicurezza dei partecipanti alla manifestazione 

di cui al precedente punto, vietare la sosta veicolare in via Nazionale, nella Frazione 

Caccamo, nei parcheggi istituiti a lato sinistro nei pressi della diga dell’omonimo lago 

ed a lato destro dal distributore carburanti “IP” fino all’abitazione sita al civico numero 

5, per il giorno 11/09/2020 dalle ore 10,30 alle ore 14,00; 
 

 

Visto l'art.9 del C.D.S.; 
 

In virtù del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

O R D I N A 

 

- l’istituzione del divieto di sosta veicolare con rimozione forzata dei veicoli in via 

Nazionale, nella Frazione Caccamo, nei parcheggi istituiti a lato sinistro nei 

pressi della diga dell’omonimo lago ed a lato destro dal distributore carburanti 

“IP” fino all’abitazione sita al civico numero 5, per il giorno 11/09/2020 dalle 

ore 10,30 alle ore 14,00; 
- Le Forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 



 

Ordinanza ORDINANZA n.41 del 10-09-2020 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 10-09-2020 al 25-09-2020. 

 

Lì  10-09-2020 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


